

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a retelilor de apa incinta Serviciului Medical al MAI

Valoarea de deviz 1.416.140,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	327,893	44,00	14.427,29
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	130,222	44,00	5.729,77
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.725,976	44,00	75.942,94
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3.058,97	44,00	134.594,68
5.	7212030022700	Sudor	h-om	1.370,61	44,00	60.306,84
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	425,98	44,00	18.743,12
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,42	44,00	986,48
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	140,584	44,00	6.185,70
		Total manopera				316.916,82

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	33,63	31,00	1.042,53
2.	1111000100031	Cochilii vata minerala 100	m2	138,432	135,00	18.688,32
3.	11110001000311	Cochilii vata minerala50	m2	16,6448	89,00	1.481,39
4.	11110001000312	Cochilii vata minerala70	m2	76,1376	112,00	8.527,41
5.	11110001000313	Cochilii vata minerala80	m2	51,7575	124,00	6.417,93
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	42,16	8,00	337,28
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	65,305	35,00	2.285,68
8.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	42,16	15,00	632,40
9.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	173,96	14,00	2.435,44
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	434,90	13,00	5.653,70
11.	2521216717050120	Teava din material plastic 20	m	41,82	18,00	752,76
12.	252121671705020	Teava din material plastic 20	m	965,94	18,00	17.386,92
13.	252121671705025	Teava din material plastic25	m	483,48	23,00	11.120,04
14.	252121671705032	Teava din material plastic32	m	572,22	28,00	16.022,16
15.	252121671705040	Teava din material plastic40	m	551,82	39,00	21.520,98
16.	252121671705050	Teava din material plastic50	m	448,80	63,00	28.274,40
17.	252121671705063	Teava din material plastic63	m	223,38	112,00	25.018,56
18.	25231567138111	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)63X2PPR	buc	37,08	101,00	3.745,08
19.	25231567138112	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)50X11/2 PPR	buc	27,81	88,00	2.447,28
20.	25231567138113	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)40X/4 PPR	buc	64,89	77,00	4.996,53
21.	25231567138114	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)PPR32X1"	buc	93,73	61,00	5.717,53

22.	25231567138115	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)PPR 25X3/4	buc	74,16	33,00	2.447,28
23.	25231567138116	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)20X1/2 F	buc	675,68	17,00	11.486,56
24.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	233,25	11,00	2.565,75
25.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	250,20	15,00	3.753,00
26.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	2.074,41	5,60	11.616,70
27.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	331,61	11,00	3.647,71
28.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	173,96	18,00	3.131,28
29.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	5,4853	18,00	98,74
30.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	35,8672	41,00	1.470,56
31.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	39,6123	55,00	2.178,68
32.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	56,589	28,00	1.584,49
33.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	5,6589	62,00	350,85
34.	2721204121600	Racord olandez, din fonta, zincat	buc	75,452	74,00	5.583,45
35.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	20,7493	33,00	684,73
36.	2722103305000	Teava zincata pentru instalatii 2"	m	1.283,058	49,00	62.869,84
37.	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	105,7167	71,00	7.505,89
38.	272210330600020	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal20	m	6,2418	71,00	443,17
39.	27221033060002015	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal15	m	2,0806	71,00	147,72
40.	272210330600025	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal25	m	11,4433	71,00	812,47
41.	272210330600032	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal32	m	13,5239	71,00	960,20
42.	272210330600040	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal40	m	9,2718	71,00	658,30
43.	272210330600050	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal50	m	42,2382	71,00	2.998,91
44.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	22,42	13,00	291,46
45.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	12,3629	13,00	160,72
46.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2.242,00	33,00	73.986,00
47.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11,21	35,00	392,35
48.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	171,4545	44,00	7.544,00
49.	2875274000000	Elemente imbinare (teu, cot, reductie)	buc	176,064	56,00	9.859,58
50.	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura50	buc	63,24	105,00	6.640,20
51.	287527411015020	Piesa de legatura din otel pentru sudura20	buc	16,32	17,00	277,44
52.	28752741101502015	Piesa de legatura din otel pentru sudura15	buc	5,10	18,00	91,80
53.	287527411015025	Piesa de legatura din otel pentru sudura25	buc	33,66	29,00	976,14
54.	28752741101503	Piesa de legatura din otel pentru sudura32	buc	43,86	49,00	2.149,14
55.	28752741101504	Piesa de legatura din otel pentru sudura40	buc	27,54	71,00	1.955,34
56.	287527411015050	Piesa de legatura din otel pentru sudura 50mm	buc	94,86	71,00	6.735,06
57.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 40mm	buc	48,96	155,00	7.588,80
58.	287527420100011	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	11,165	232,00	2.590,28
59.	287527420100015	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 15mm	buc	78,54	44,00	3.455,76
60.	287527420100020	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 20mm	buc	7,14	88,00	628,32
61.	287527420100032	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 32mm	buc	5,10	123,00	627,30
62.	28752742010004025	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 25mm	buc	9,18	101,00	927,18
63.	287527420100050011	Robinet de trecere cu ventil cu mufa robinet antiincendiu 50mm	buc	72,065	412,00	29.690,78

64.	2875274400100	Flansa din otel pentru sudura	buc	71,40	77,00	5.497,80
65.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	494,305	89,00	43.993,14
66.	2913124201800	Robinet cu sertar cu corp plat sau oval cu flanse 80mm	buc	35,54	388,00	13.789,52
67.	3220137315778	Decapant	kg	22,754	35,00	796,39
68.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	7,6238	1.556,00	11.862,63
		Total materiale de construcții				544.007,71

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	78,8095	65,00	5.122,62
2.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	184,90	222,00	41.047,80
3.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	36,45	665,00	24.239,25
4.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	652,35	88,00	57.406,80
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	141,95	30,00	4.258,50
6.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	94,16	115,00	10.828,40
		Total utilaje de construcții				142.903,37

Total	lei	1.003.827,90
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	71.306,28
Transpor materiale	2,00 %	10.880,15
Total	100,00 +	1.086.014,34
Cheltueli de regie	5,50 %	59.730,79
Total	100,00 +	1.145.745,13
Beneficiu de deviz	3,00 %	34.372,35
Tva	20,00 %	236.023,50

Total deviz:

**1.416.140,
98**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

